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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

Mo AyHato, genbTe lyHas,
bankaHCKOMY MOJIyOCTPOBY U
byaanewTy (Kpymns ns nopta B NOPT)

Kpywu3 ID: #30 857 144

[ata Hayana noe3aku: BC 28 mas 2023
[ata okoH4YaHusa noe3aku: nH 05 nioH. 2023
KonnyectBo Houen: 8 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT AATA MPUBbLITUE OTBbITUE

OnTteHunue

1 BC 28 mas - 19:00
PymMmbIHUWS
Tynua

2 nH 29 mas 12:00
PyMbIHUSA
Tynua

2 nH 29 mas 12:00 17:00
PymMmbIHWS
KoHcTaHLuUa

2 nH 29 mas 12:00
PyMbIHUSA
KoHcTaHUa

2 nH 29 mas 12:00 18:00
PymMbIHUS


https://center.cruises
tel:380503369990
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=

OnTteHunue
PymMbIHUMS

OnTteHunue
PyMbIHUSA

Pyce
bonrapwus

OnteHunue
PyMbIHUSA

Pyce
Bonrapus

Pyce
bonrapwus

Pyce
Bonrapus

CeBmiTOB
bonrapwus

CBULLTOB
Bonrapus

JeHb Ha Boge

benrpag,
Cepbus

Benrpag,
Cepbus

BT 30 masa

BT 30 mas

BT 30 masa

BT 30 mas

BT 30 mas

cp 31 mas

4yt 01 MtoH.

4yt 01 ntoH.

4yt 01 MIoH.

nT 02 MtoH.

c6 03 utoH.

c6 03 ntoH.

14:00

14:00

19:00

19:00

12:30

12:30

07:00

07:00

15:00

15:00

08:30

13:30

14:00



HoBu-Cap,
Cepbus

HoBu-Cap,
Cepbus

Ocunek
XopBaTtus

Ocunek
XopBaTtud

Moxau
BeHrpus

Moxau
BeHrpus

bypaneLuT
BeHrpus

bypaneLuT
BeHrpus

c6 03 utoH.

c6 03 ntoH.

BC 04 uioH.

BC 04 nioH.

BC 04 nioH.

BC 04 nioH.

nH 05 ntoH.

nH 05 nroH.
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19:30

19:30

06:00

06:00

19:00

19:00

09:00

09:00

21:00

12:00

22:00

09:00
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